Municipio de Ibaiti - PR

CNPJ: 77008068000141  |E: Isenta
Endereco: Praga dos Trés Poderes, 23 - Terreo CEP: 84900000  Cidade: |baiti
Fone: 0xx-43-35467450  Fax: Oxx-43-35467450
NOTA DE EMPENHO
Ndmero Tipo Emitido em Requisigdo N° Req. Conpra N°
1978/2022 Ordinério 11/03/2022 1161
Licitagdo
Tipo Numero
Sem licitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. alualizada
Credor
Fornecedor Matricuta CPF/CNPJ
LEONARDO STELLA DE GOUVEA 05294666944 77429-4 37.142.653/0001-15
Enderego Bairro
RUA DRA FERNANDINA A GENTILE, SN BELA VISTA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco Agéncia Conta
Ibaiti/PR 84900-000 43 3546 2941
Classificagdo da despesa
06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO . Saldoanterior
A = R$ 255.273,92
06.010 SALARIO EDUCACAQ
& Vealor'empenhado
12.361.0010.2047 SALARIO EDUCACAO RS 3.950,00
3.3.90.39.99.99 DEMAIS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSOA JURIDICA . s
4740 00107 Salario-Educacao R$ 251.323,92
Do Exercicio
Outras informagdes
Histérico
Codigo Nome Marca um Quantidade Valor Valor total
22046 MANUTENCAO EM EQUIPAMENTOS SERV 1,0000 3.950,0000 3.950,00
Certiddo ; Nuamero i Vali_dade
CERTIDAQC NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTA 8882713/2022 14/09/2022
CERTIDAO NEGATIVA DEBITOS TRIBUTARIOS ESTADUAL 026351232-25 16/07/2022
CERTIDAO NEGATIVA MUNICIPAL 71012022 18/05/2022
CERTIFICADO DE REGULARIDADE FISCAL FGTS 2022031702590237566140 15/04/2022
CND CONJUNTA RECEITA FEDERAL / INSS F270.0053.0EA4.9F9C 02/07/2022

VERIFICAGAO PAINEL E LINHA TELEFONICA FIXA SEDUC R$ 250,00 - MANUTENAGAO E REFORMULAGAO SISTEMA DE SEGURANGA CME TIA
NEIDE RS 1.800,00 - MANUTENCAO E REFORMULAGAO SISTEMA ELETRICO SEDUC R$ 950,00 - MANUTENGAO E REFORMULAGAO SISTEMA

ELETRICO ESCOLA LAZARO DE MOURA BUENO R$ 950,00

Forma de pagamento: A VISTA
Numero da solicitagdo: 133

Documento com assinatura eletrénica pendente.

Documento com assinatura eletrénica pendente.




Municipio de Ibaiti - PR

CNPJ: 77008068000141  |E: Isenta
Enderego: Praga dos Trés Poderes, 23 - Terreo  CEP: 84900000  Cidade: |baiti
Fone: Oxx-43-35467450  Fax: Oxx-43-35467450

NOTA DE REQUISIGAO DE EMPENHO

Requisica Langamento integrado
Nrero Tipo Enitido em Salicitago de conpra direta
1161 Ordinario 11/03/2022 133/2022

Forma de pagamento Prazode

A VISTA Dias

Licitagdo Contrato

Tipo Nomero Natureza do procedimento ProcessoN®  Honplogagdo D Nomero Aditivo
Sem licitagéo

Credor

Fornecedor CPF/CNPJ

LEONARDO STELLA DE GOUVEA 05294666944 37.142.653/0001-15
Enderego Bairro

RUA DRA FERNANDINA A GENTILE, SN

Cidade/UF CEP Matricula Fone FAX

Ibaiti/PR 84900-000 77429-4 43 3546 2941

E-Mail: leonardolsg2008@gmail.com

CertidGes

Documento Certidso Validads

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTA 8882713/2022 14/09/2022

CERTIDAQ NEGATIVA DEBITOS TRIBUTARIOS 026351232-25 16/07/2022

ESTADUAL 710/2022 18/05/2022

CERTIDAO NEGATIVA MUNICIPAL 2022031702590237566140 15/04/2022
CERTIFICADO DE REGULARIDADE FISCAL FGTS F270.0053.0EA4.9F9C 02/07/2022

CND CONJUNTA RECEITA FEDERAL / INSS

Classificagdo da despesa

06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
06.010 SALARIO EDUCAGAO
12.361.0010.2047 SALARIO EDUCACAQ
3.3.90.39.99.99 DEMAIS SERVIGOS DE TERCEIROS, PESSOA JURIDICA - T———
4740 00107 Salario-Educagao R$ 3.950,00
Do Exercicio

Histérico
VERIFICAGCAO PAINEL E LINHA TELEFONICA FIXA SEDUC R$ 250,00 - MANUTENAGCAO E REFORMULACAO SISTEMA DE
SEGURANGA CMEI TIA NEIDE R$ 1.800,00 - MANUTENGCAO E REFORMULAGCAO SISTEMA ELETRICO SEDUC R$ 950,00 -
MANUTENGAO E REFORMULAGAO SISTEMA ELETRICO ESCOLA LAZARO DE MOURA BUENO R$ 950,00

Itens da requisigdo

Cédigo  Nome Unidade Quantidade Unitario S8 otal
22046 MANUTENGAQ EM EQUIPAMENTOS SERV 1,00 R$ 3.950,00 R$ 3.950,00

GUILHERME AUGUSTO DE OLIVEIRA LEITE
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAQ




Municipio de Ibaiti
Solicitagao 133/2022

Pagina 1
Solicitagdo

Ndmero Tipo Emitidoem Quantidade de itens
133 Compra Direta 18/03/2022 1
Solicitante Processo Gerado

Cédigo Nene Ndmero

33502-9 TANIA FATIMA FADEL BUENO 151/2022

Local

134 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Orgdo

06  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Forma de pagamento

Descrigdo Tipo

A VISTA Dinheiro
Entrega

Local Prazo
SECRETARIA DE EDUCAGAO Dias
Descrigéo:

VERIFICACAQ PAINEL E LINHA TELEFONICA FIXA SEDUC R$ 250,00 - MANUTENAGAO E REFORMULAGAO SISTEMA DE
SEGURANCA CMEI TIA NEIDE R$ 1.800,00 - MANUTENGAO E REFORMULAGAO SISTEMA ELETRICO SEDUC R$ 950,00 -
MANUTENGCAO E REFORMULAGAO SISTEMA ELETRICO ESCOLA LAZARO DE MOURA BUENO R$ 950,00

Justificativa:

OPTOU-SE PELA COMPRA DIRETA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLA E CMEIS, VISTO QUE E NECESSARIO
MANTER CONTINUAMENTE 0OS SERVICOS DE COMUNICACAO E SEGURANGA NOS ESTABELECIMENTOS DE ENSINO PARA O
BOM FUNCIOAMENTO DAS UNIDADES. AINDA ACRESCE A NECESSIDADE DE COMPRA DIRETA POR NAQ TER PROCESSO DE
LICITACAO PARA EXECUCAO DOS SERVICOS. O PRECO DO FORNECEDOR ESTA ACESSIVEL, E AS CERTIDOES
NECESSARIAS ESTAO TODAS EM DIA,

Lote
1001 Lote 001 : B R Pl ; :
Cédigo Nome Unidade Quantidade Unitario Valor
022046 MANUTENGAO EM EQUIPAMENTOS SERV 1,00 3.950,00 3.950,00
Fornecedor: 77429-4 LEONARDO STELLA DE GOUVEIA 05294666944 CPF/CNPJ: 37.142.653/0001-15
TOTAL 3.950,00
TOTAL GERAL 3.950,00

Emitido por: CARLA FERNANDA CASTILHO ARRUDA, na vers&o: 5529d 1803/2022 15.20.50




SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - SEDUC
IBAITI - PARANA

Memorando N2 036/2022 Ibaiti, 02 de Margo de 2022.

PARA: Antonely de Cassio Alves de Carvalho — Prefeito Municipal
ASSUNTO: CONTRATACAO DE MANUTENCAO TELEFONIA/SEGURANCA ESCOLAS/CMEIS

Solicitamos a Vossa Exceléncia, providéncia para contratacdo da empresa
LEONARDO STELLA DE GOUVEIA para manutencdo de linhas de telefonia e sistema de
segurancga nas escolas e CMEIS da rede municipal de ensino. Salientamos que existe
recurso disponivel nas contas do Salario Educacdo (contas 14464-9 Banco do Brasil e
672011-0 Caixa) e pode ser empregado nesta finalidade.

Respeitosamente

Tania Fatima Fadel Bueno
Secretdria Mun. de Educacio
RG 2.180.969-1 {SSP/PR)
Portaria 003 de 04/01/2021



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO - SEDUC
IBAITI - PARANA

Justificativa memorando 036/2022

Tendo em vista a necessidade de aquisi¢cao do objeto ou servigo, na descricdo abaixo,
estd a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO, representada pela Sr.2 TANIA
FATIMA FADEL BUENO, decide pela contratacdo direta da Empresa: LEONARDO
STELLA DE GOUVEIA, CNPJ: 37.142.653/0001-15 por compra direta.

QTDE DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICOS V.UNT | VALOR
01 Verificagdo painel e linha telefonica fixa Seduc 250,00 | 250,00
01 Manuten¢do e reformulagdo sistema de seguranca CMEI | 1.800,00 | 1.800,00
Tia Neide
01 Manutencao e reformulagao sistema elétrico Seduc 950,00 | 950,00
01 Manutencao e reformulagdo sistema elétrico Escola Lazaro | 950,00 | 950,00
de Moura Bueno
Total 3.950,00

JUSTIFICATIVA: Optou-se pela COMPRA DIRETA, para atender as necessidades das
escolas e cmeis, visto que €& necessario manter continuamente os servicos de
comunicagao e seguranca nos estabelecimentos de ensino para o bom funcionamento
das unidades. Ainda acresce a necessidade de compra direta por ndo ter processo de
licitagdo para execugao dos servicos. O preco do fornecedor esta acessivel, e as
certiddes necessarias estao todas em dia.

Justifica-se, assim, a necessidade da compra e a escolha da Empresa: LEONARDO
STELLA DE GOUVEIA para atender as necessidades dos estabelecimentos de ensino.

Declara ainda, que os dados acima apresentados s&o verdadeiros.

Sem mais a declarar, assino e dou fé.

\_X {\; ——t_

Tania Fatima Fadel Bueno
Secretdria Mun. de Educagdo
RG 2.180.969-1 (S5p/PR)
Portaria 003 de 04/01/2021



RUA: FERNANDINA DO AMARAL GETILLE S/N

TELEFONE: 43 99959 1066

LEONARDO STELLA DE GOUVEIA
CNPJ: 37.142.653/0001-15

CEP: 84900.000

.M: 435455
ORCAMENTO
CLIENTE: MUNICIPIO DE IBAITI - SECRETARIA DA EDUCAGAOQ CIDADE:| IBAITI
CNPJ: CEP:| 84900-000
) VALOR
QUANT. DESCRICAO DO PRODUTO VALOR UNI TOTAL
01 VERIFICCAO LINHA 3546-2715 R$ 250,00 R$ 250,00
MANUTENCAO SISTEMA DE SEGURANGA CMEI
01 TIA NEIDE R$ 1.800,00  |R$ 1.800,00
01 MANUTENCAO SISTEMA ELETRICO SEDUC R$ 950,00 R$ 950,00
MANUTENCAO SISTEMA ELETRICO ESCOLA
01 LAZARO M BUENO R$ 950,00 R$ 950,00
e w5l TOTAL: RS 3.950,00
\ /
% . =
\
. - . !{}691‘1‘5 {
B@/ASS agj},}_% SR
P o HA \N
L DO STERAD GO
‘—EON e ! CEF‘I‘T O




34

VALDEIR DE CARVALHO
09812478906
CNPJ: 43.885.352/0001-

TELEFONE: (43)
99669-1063

RUA: Rua Joaquim da Silva Reis, 503 - Sala - CENTRO CEP: 84900.000
ORCAMENTO
CLIENTE: PREFEITURA DE IBAITI — SECRETARIA DA
EDUCAGAO CIDADE: IBAITI
CNPJ: | CEP:| 84900-000
] VALOR
QUANT. DESCRICAO DO PRODUTO VALOR UNI TOTAL
01 VERIFICCAO LINHA 3546-2715 R$ 280,00 R$ 280,00
MANUTENCAO SISTEMA DE SEGURANCA CMEI
01 TIA NEIDE R$ 1.950,00 R$ 1.950,00
01 MANUTENCAO SISTEMA ELETRICO SEDUC R$ 950,00 R$ 950,00
MANUTEN(;[\O SISTEMA ELETRICO ESCOLA
01 LAZARO M BUENO R$ 950,00 R$ 950,00
TOTAL: RS 4.130,00




ORCAMENTO - CLIENTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI -
SECRETARIA DA EDUCAGAO

IBAITI - PR - CEP: 84900-000

ELETRO TEL
AUTOMACAO

CNPJ: 82.587.288/0001-07
Tv. Antdnio R. Mulero, S/N - B. Bela
Vista - IBAITI - PR - CEP: 84900-000

VALOR
QUANT. DESCRICAO DO PRODUTO VALOR UNI TOTAL
01 VERIFICCAO LINHA 3546-2715 R$ 270,00 R$ 270,00
MANUTENCAO SISTEMA DE SEGURANCA CMEI
01 TIA NEIDE R$ 1.800,00 R$ 1.800,00
01 MANUTENCAO SISTEMA ELETRICO SEDUC R$ 980,00 R$ 980,00
MANUTENCAO SISTEMA ELETRICO ESCOLA
01 LAZARO M BUENO R$ 980,00 R$ 980,00
TOTAL: RS 4.030,00
3 “11“.“
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a%é%— MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Erasil

E, SE \; ! Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS_ RELATIVOS AQOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAC

Nome: LEONARDO STELLA DE GOUVEIA 05294666944
CNPJ: 37.142.653/0001-15

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificaco que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam debitos administrados pela Secretaria da Recelta Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do arl. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificag@o da regularidade fiscal, ou ainda n&@o vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos pUblicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passwo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julhc de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br=.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 09:32:49 do dia 03/01/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 02/07/2022.

Cadigo de controle da certiddo: F270.0053.0EA4.9F9C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,
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CAlXA ECOMNOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 37.142.653/0001-15
Razdo
Social:
Endereco: RJOAQUIM DA SILVA REIS 503 / CENTRO / IBAITI / PR / 84500-000

LEONARDO STELLA DE GOUVEIA 05294666944

A Caixa Econdmica Federal, no usc da atribuigdo que Ihe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagdo
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuices e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:17/03/2022 a 15/04/2022

Certificagdo Nimero: 2022031702590237566140
Informacdo obtida em 18/03/2022 09:17:48

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta

condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

LU CUNLUIA= U L LA TA QU Y LT WU LISULLOSL B POE W LI b et it = \amietddl

18/03/2022 09:17
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

_ B ESTADO DO PARANA
EEBaﬁLE1FI
PREFEITURA MUNICIPAL

CERTIDAO NEGATIVA 710/2022

FICA RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA
MUNICIPAL COBRAR DEBITOS CONSTATADOS
IMPORTANTE: POSTERIORMENTE MESMO REFERENTE AO
PERIODO COMPREENDIDO NESTA CERTIDAO

Certificamos que até a presente data ndo existe débito tributario vencido relativo a empresa com a Localizagéo
descrita abaixo.

VALIDADE: 18/05/2022 COD. AUTENTICAGAO: 9ZTMZZ2QETMX4XJ39E3

REQUERENTE: LEONARDO STELLA DE GOUVEIA PROTOCOLO:

FINALIDADE: VERIFICAGAO

RAZAO SOCIAL: LEONARDO STELLA DE GOUVEIA 05284666944

INSCRIGAO EMPRESA CNPJICPF INSCRIGAO ESTADUAL ALVARA

435455 37.142.653/0001-15 51
ENDEREGO

RUA DRA FERNANDINA A GENTILE, SN - BELA VISTA CEP: 84800000 Ibaiti - PR

ATIVIDADES
Comércio vargjista especializado de equipamentos de felefonia e comunicagdo, Comércio varejista de material elétrico,
Comércio vargjista de ferragens e ferramentas, Comércio vargjista de maoveis, Comércio varejista especializado de
instrumentos musicais e acessdrios, Comércio varejista especializado de pegas e acessorios para aparelhos elefroeletronicos
para uso doméstico, exceto informética e comunicagdo, Comércio vargjista de eguipamentos para escritdrio, Outras
atividades de telecomunicacdes nZo especificadas anteriormente, Reparacio e manutengdo de equipamentos de|
comunicagdo, Comércio vargjista especializade de equipamentos e suprimentos de informatica

Observagdes:

Ibaiti, 17 de Fevereiro de 2022
Emitido Par; << Equiplano Publico Web >>

Rua Ver, José de Moura Bueno, 23 - Praga dos Tres Poderes - 54.900-000 - IBAITI-PR
Fone: (43) 3546-7450 - www.ibaiti.prgov.br - CNPJ N*77.008.068/0001-41

1 de | 18/03/2022 09:2:
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PODER JUDICIARIO
JUSTIGA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LEONARDO STELLA DE GOUVEIA 05294666944 (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 37.142.653/0001-15

Certiddo n°: 8882713/2022

Expedigdo: 18/03/2022, as 09:19:32

Vvalidade: 14/09/2022 - 180 {(cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gQue LEONARDO STELLA DE GOUVEIA 05294666944 (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 37.142.653/0001-15, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidédo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certid@o s8o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitag8o desta certiddo condiciona-se & verifica¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificag¢3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pidblico do
Trabalho, Comiss&o de Conciliag8o Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver for¢a executiva.

Dividas e sugestSes: cadtitst.jus.br



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 026351232-25

Certidgo fornecida para o CNPJ/MF:  37.142.653/0001-15
Nome: LEONARDQ STELLA DE GOUVEIA 05294666944
Estabelecimento sem registro no Cadastro de Contribuintes do ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de

Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certid3o engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e ndo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessdrias.

Valida até 16/07/2022 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www fazenda.pr.gov.br

Pagina 1do 1
Emilido via intornet Piblica (18/03/2022 69:21:18)



MUNICIPIO DE IBAITI PR ot

046
Secretaria Municipal da Fazenda Data e Hora da Emisséo:
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e 21/03/2022 08:40:26

www.esnfs.com.br

Operador Emissor:
LEGNARDO S. G.

CPFICNPJ: 371426530001

Municipio: Ibaiti

15

PRESTADOR DE SERVIGOS

LE.

Nome/Razdo: LEONARDO STELLA DE GOUVEIA 05294666944
Enderego: RUA DRA FERNANDINA A GENTILE, SN - BELA VISTA - 84900000

I.M.: 435455 Telefone: 43 3546 2941

UF: PR e-Mail: leonardolsg2008@gmail.com

TOMADOR DE SERVIGOS

CPF/CNPJ: 77008068000141 1LE: I.M.: 8434472

Nome/Razdo: MUNICIPIO DE IBAITI

Endereco. PRAGA DOS TRES PODERES, 23 - VILA GUAY - 84900000

Municipio:  Ibaiti UF: PR e-Mail:

Cod. Discriminagdo Val.Servigo Dedugio Base Calc. Aliq. ISS
14.02 22046 MANUTENGAO EM EQUIPAMENTOS 3.950,00 0,00 3.950,00 0,00 0,00

i} ST
Tania Fatima Fadel Bueno
Secretdria Mun, de Educacdo
RG 2.180.969-1 (SSP/PR)
Portaria 003 de 04/01/2021

Total Servigos (R$) | 3.950,00

Total ISS (R$)|0,00

Retengdes (R$) [COFINS
0,00

1SS (0,00)
0,00

PIS
0,00

IRRF CsLL INSS
0,00 0,00 0,00

Total Liquido (R$) | 3.950,00

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei 769/2014

A tributagdo desta NF S-e esta definida como: Tributado ne municipio.
Preslador de servigos optante pelo Simples Nacional - Micro Empreendedor Individual (MEI).
Empresa dispensada de Retengio de ISSQN (Optante pelo MEI)..

DISCRIMINAGAO DE IMPOSTOS

OUTRAS INFORMAGOES

PROCON - (43) 3534-9803

RButenticidade: 7E56B87A0.5ECBBE25.91F5AE71.397F5670 (verificada em 21/03/2022 as 08:40:28) Equiplanc - NFS-e 500.2005u
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